
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  

2004 M. GEGUŽĖS 20 D. NUTARIMO NR. 618 „DĖL DIDMENINĖS IR 

MAŽMENINĖS PREKYBOS ALKOHOLIO PRODUKTAIS LICENCIJAVIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

 Nr.  

Vilnius  

  

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a:  

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. nutarimą Nr. 618 

„Dėl Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių 

patvirtinimo“:  

1.1. Pakeisti 2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:   

„2.1. Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos departamentai, už nustatytus 

pažeidimus sustabdę ar panaikinę įmonių, Europos juridinių asmenų ar jų filialų, registruotų 

kaip maisto tvarkymo subjektai, registravimo galiojimą, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas apie 

tai privalo informuoti Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentą (toliau – 

Departamentas) ir atitinkamos savivaldybės merą ar jo įgaliotą savivaldybės administraciją.“  

            1.2. Pakeisti 2.2.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:   

„2.2.2. Verstis mažmenine prekyba alumi ir natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė 

etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento, atitinkamai patikslintos licencijas 

išdavusioje institucijoje, suteikia teisę verstis mažmenine prekyba ir alaus mišiniais su 

nealkoholiniais gėrimais. Nepatikslintos licencijos nesuteikia teisės verstis mažmenine prekyba 

alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais. Licencija patikslinama per 15 darbo dienų nuo 

įmonės prašymo pateikimo savivaldybės merui ar jo įgaliotai savivaldybės administracijai. Už 

licencijos patikslinimą mokama nustatyta valstybės rinkliava.“  

2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas Didmeninės ir mažmeninės prekybos 

alkoholio produktais licencijavimo taisykles:  

2.1. Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip:   

„5. Licencijas verstis didmenine prekyba alkoholio produktais, vadovaudamasi 

Alkoholio kontrolės įstatymu ir Taisyklėmis, išduoda, papildo, jų rekvizitus patikslina, apie 

galimą licencijų galiojimo sustabdymą ar licencijų galiojimo panaikinimą įspėja, licencijų 

galiojimą sustabdo, licencijų galiojimo sustabdymą ar licencijų galiojimą panaikina Narkotikų, 

tabako ir alkoholio kontrolės departamentas (toliau – Departamentas). Departamentas taip pat 

prižiūri, kaip licencijų verstis didmenine prekyba alkoholio produktais ar mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais turėtojai laikosi licencijuojamos veiklos sąlygų.“   

            2.2. Pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip:   

„6. Licencijas verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išduoda, papildo, jų 

rekvizitus patikslina, apie galimą licencijų galiojimo sustabdymą ar licencijų galiojimo 

panaikinimą įspėja, licencijų galiojimą sustabdo, licencijų galiojimo sustabdymą ar licencijų 

galiojimą panaikina savivaldybės meras arba jo įgaliota savivaldybės administracija, 

vadovaudamasi Alkoholio kontrolės įstatymu ir Taisyklėmis.“   

2.3. Pakeisti 7 punkto nuostatą iki dvitaškio ir ją išdėstyti taip:   

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

„7. Departamentas ir savivaldybės meras ar jo įgaliota savivaldybės administracija 

(toliau kartu – licenciją išduodanti institucija), gavę įmonės ar Europos juridinio asmens ar jo 

filialo (toliau kartu – licencijos prašytojas) paraišką išduoti licenciją:“.  

2.4. Pakeisti 7.1 papunkčio nuostatą iki dvitaškio ir ją išdėstyti taip:   

„7.1. siekdami nustatyti, ar nėra Alkoholio kontrolės įstatyme nustatytų aplinkybių, dėl 

kurių licencijos prašytojui negalėtų būti išduota licencija (išskyrus Taisyklių 3.9–

3.13 papunkčiuose nurodytas licencijas), raštu (elektroninėmis priemonėmis ar laišku) kreipiasi 

į:“.  

2.5. Pakeisti 8 punkto nuostatą iki dvitaškio ir ją išdėstyti taip:   

„8. Savivaldybės meras ar jo įgaliota savivaldybės administracija, gavusi licencijos 

prašytojo paraišką išduoti mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais licenciją (išskyrus 

Taisyklių  

3.9–3.13 papunkčiuose nurodytas licencijas):“.   

2.6. Pakeisti 8.3 papunktį ir jį išdėstyti taip:   

„8.3. kreipiasi į Lietuvos transporto saugos administraciją, prašydama pateikti 

informaciją, ar laivas, kuriame licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais 

prašytojas numato prekiauti alkoholiniais gėrimais, yra įregistruotas Lietuvos Respublikos jūrų 

laivų registre arba Lietuvos Respublikos vidaus vandenų laivų registre.“ 

2.7. Pakeisti 23 punkto nuostatą iki dvitaškio ir ją išdėstyti taip:   

„23. Licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais prašytojas per 

atstumą, elektroninėmis priemonėmis, elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą ar 

tiesiogiai savivaldybės merui ar jo įgaliotai savivaldybės administracijai pateikia:“.  

2.8. Pakeisti 23.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:   

„23.2. daugiabučio gyvenamojo namo gyvenamosios paskirties patalpų savininkų ir 

neprivatizuotų butų nuomininkų daugumos sutikimą, kuris turi atitikti Alkoholio kontrolės 

įstatymo 181 straipsnio 4 dalies 5 punkte nustatytus reikalavimus, jeigu alkoholiniais gėrimais 

bus prekiaujama daugiabučiame gyvenamajame name;“.  

2.9. Pakeisti 291 punktą ir jį išdėstyti taip:   

„291. Kai savivaldybės taryba priima sprendimą dėl gatvės pavadinimo pakeitimo arba 

savivaldybės meras ar jo įgaliota savivaldybės administracija ar jos pavedimu seniūnas savo 

iniciatyva ar esant pastato, patalpos, buto ar žemės sklypo savininko prašymui pakeičia pastato, 

patalpos, buto ar žemės sklypo numerį ir dėl to keičiasi sandėlio, iš kurio yra vykdoma 

didmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais ir (ar) kuriame šie gėrimai yra laikomi, ar 

mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais vietos adresas, mažmeninės prekybos 

alkoholiniais gėrimais sandėlio, kuriame laikomi ir iš kurio paskirstomi mažmeninei prekybai 

alkoholiniai gėrimai, adresas ir duomenys tarp valstybės informacinių sistemų ir registrų 

atsinaujina automatiškai ir tai matyti prisijungus prie Licencijų informacinės sistemos, 

licencijos turėtojui dėl tokio licencijos papildymo kreiptis į licencijas išduodančią instituciją 

nereikia. Licencijas išduodanti institucija atskiro sprendimo dėl tokio licencijos patikslinimo 

nepriima.“  

2.10. Pakeisti 292 punktą ir jį išdėstyti taip:   

„292. Kai savivaldybės taryba priima sprendimą dėl gatvės pavadinimo pakeitimo arba 

savivaldybės meras ar jo įgaliota savivaldybės administracija ar jos pavedimu seniūnas savo 

iniciatyva ar esant pastato, patalpos, buto ar žemės sklypo savininko prašymui pakeičia pastato, 

patalpos, buto ar žemės sklypo numerį ir dėl to keičiasi sandėlio, iš kurio yra vykdoma 

didmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais ir (ar) kuriame šie gėrimai yra laikomi, ar 

mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais vietos adresas, mažmeninės prekybos 

alkoholiniais gėrimais sandėlio, kuriame laikomi ir iš kurio paskirstomi mažmeninei prekybai 

alkoholiniai gėrimai, adresas ir duomenys tarp valstybės informacinių sistemų ir registrų 

automatiškai neatsinaujina (nekilnojamojo turto (žemės sklypo ar pastato, taip pat patalpos) 

padalinimo,  atidalinimo ar sujungimo atvejais, kai jų padalinimo, atidalinimo, sujungimo ar 

naujo nekilnojamojo turto objekto atsiradimo atveju panaikinamas adresas ir jam bei naujiems 

nekilnojamojo turto objektams suteikiami nauji adresai), licencijos turėtojas per 20 darbo dienų 

nuo savivaldybės tarybos, mero ar jo įgaliotos savivaldybės administracijos ar  jos pavedimu 



 3 

seniūno sprendimo priėmimo dienos per atstumą, per kontaktinį centrą, elektroninėmis ryšio 

priemonėmis arba tiesiogiai  privalo pateikti Taisyklių  30 punkte nustatytą paraišką dėl naujo 

ar pakeisto sandėlio, iš kurio yra vykdoma didmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais ir (ar) 

kuriame šie gėrimai yra laikomi, ar mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais vietos adreso 

ar mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais sandėlio, kuriame laikomi ir iš kurio 

paskirstomi mažmeninei prekybai alkoholiniai gėrimai, adreso ir pasikeitusius duomenis 

patvirtinančius dokumentus licenciją išdavusiai institucijai, kuri Taisyklių 32 punkte nustatytais 

terminais ir tvarka priima sprendimą dėl licencijos patikslinimo.“   

2.11. Pakeisti 33 punktą ir jį išdėstyti taip:   

„33. Licencijos neišduodamos Alkoholio kontrolės įstatymo 184 straipsnio 1, 3 ir 4 

dalyse nustatytais atvejais.“   

2.12. Pakeisti 35 punktą ir jį išdėstyti taip:   

„35. Licencijų turėtojai privalo laikytis Alkoholio kontrolės įstatymo ir kitų įstatymų, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų, Taisyklių, kitų teisės aktų, reguliuojančių 

prekybos alkoholio produktais tvarką, atsiskaitymą, mokesčių mokėjimą, taip pat sanitarijos ir 

privalomųjų higienos ir kokybės reikalavimų.“  

2.13. Pakeisti 37 punkto antrąją pastraipą ir ją išdėstyti taip:    

„Jeigu savivaldybės taryba, vadovaudamasi Alkoholio kontrolės įstatymo 18 straipsnio 

9 dalimi, apriboja licencijos turėtojo prekybos alkoholiniais gėrimais laiką ir jis skiriasi nuo 

licencijoje nurodyto laiko, licencijos turėtojas, registruotu laišku ar elektroninėmis 

priemonėmis gavęs savivaldybės mero ar jo įgaliotos savivaldybės administracijos rašytinį 

pranešimą apie savivaldybės tarybos nustatytą apribojimą, privalo laikytis šio apribojimo nuo 

rašytinio pranešimo gavimo dienos, jeigu savivaldybės tarybos sprendime nenurodytas vėlesnis 

šio sprendimo įsigaliojimo terminas.“  

2.14. Pakeisti 50 punktą ir jį išdėstyti taip:   

„50. Licencijų turėtojų veiklą, kaip jie laikosi licencijuojamos veiklos sąlygų, pagal 

kompetenciją prižiūri Departamentas, savivaldybių administracijos, Valstybinė mokesčių 

inspekcija, muitinė, policija, Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba, kitos valstybinės 

priežiūros ir teisėsaugos institucijos.“  

2.15. Pakeisti 51 punktą ir jį išdėstyti taip:   

„51. Taisyklių 50 punkte nurodytos valstybinės priežiūros institucijos, įsigaliojus pagal 

kompetenciją jų priimtiems nutarimams dėl nuobaudų skyrimo arba teismo nutarimams, 

nutartims dėl baudų už nustatytus Alkoholio kontrolės įstatymo 17 straipsnio 1 dalies 2, 3, 4, 7, 

8, 9, 10 punktų, 2 dalies 2, 3, 4, 6, 7, 8 punktų, 5–7 ir 9–11 dalių, 18 straipsnio 4 dalies 3 punkto, 

Taisyklių 36 punkto reikalavimų pažeidimus licencijų turėtojams skyrimo, taip pat Alkoholio 

kontrolės įstatymo 34 straipsnio 17 dalyje nurodytais atvejais privalo ne vėliau kaip per 30 

kalendorinių dienų apie tai raštu informuoti licenciją išdavusią instituciją.“  

2.16. Pakeisti VIII skyrių ir jį išdėstyti taip:  

  

„VIII SKYRIUS  

LICENCIJŲ GALIOJIMO SUSTABDYMAS IR PANAIKINIMAS  

  

53. Licencijos turėtojas įspėjamas apie galimą licencijos galiojimo sustabdymą 

Alkoholio kontrolės įstatymo 341 straipsnio 1 ir 2 dalyse nustatytais atvejais.  

54. Licenciją išdavusi institucija apie galimą licencijos galiojimo sustabdymą įspėja 

licencijos turėtoją raštu (elektroninėmis priemonėmis (jeigu licencijos prašytojas paraiškoje yra 

nurodęs savo elektroninio pašto adresą) ar registruotu laišku) per Alkoholio kontrolės įstatymo 

341 straipsnio 3 dalyje nustatytą terminą. Įspėdama licencijos turėtoją apie galimą licencijos 

galiojimo sustabdymą, licenciją išdavusi institucija nurodo priežastis, dėl kurių gali būti 

sustabdytas licencijos galiojimas, ir nustato terminą, per kurį licencijos turėtojas privalo jas 

pašalinti, tačiau šis terminas negali būti trumpesnis negu 10 dienų. Pašalinęs šias priežastis, 

licencijos turėtojas privalo apie tai raštu (registruotu laišku ar elektroninėmis priemonėmis) 

pranešti licenciją išdavusiai institucijai.   



 4 

55. Licencijos galiojimas sustabdomas Alkoholio kontrolės įstatymo 341 straipsnio 4, 9 

ir 10 dalyse nustatytais atvejais.   

56. Licenciją išdavusi institucija sustabdo licencijos galiojimą ir sprendimą sustabdyti 

licencijos galiojimą praneša licencijos turėtojui per Alkoholio kontrolės įstatymo 341 straipsnio 

5 dalyje nustatytą terminą. Licencijos turėtojui pranešama raštu (elektroninėmis priemonėmis 

(jeigu licencijos prašytojas paraiškoje yra nurodęs savo elektroninio pašto adresą) ar registruotu 

laišku) ir nurodomi licencijos galiojimo sustabdymo motyvai ir licencijos sustabdymo 

laikotarpis.  

Sustabdžius licencijos galiojimą pagal Alkoholio kontrolės įstatymo 341 straipsnio 4 

dalies 1 punkto reikalavimus, licencijos turėtojas turi pašalinti nurodytus pažeidimus, dėl kurių 

sustabdytas licencijos galiojimas, ne vėliau kaip per 30 dienų nuo licencijos galiojimo 

sustabdymo. Konkretų terminą, atsižvelgdama į pažeidimų pobūdį, nustato licencijos galiojimą 

sustabdžiusi institucija. Sustabdžius licencijos galiojimą pagal Alkoholio kontrolės įstatymo 

341 straipsnio 4 dalies 2 punkto reikalavimus, sustabdymo terminas nustatomas atsižvelgiant į 

įmonės, Europos juridinio asmens ar jo filialo kaip maisto tvarkymo subjekto registravimo 

sustabdymo terminą.  

Sustabdžius licencijos galiojimą pagal Alkoholio kontrolės įstatymo 341 straipsnio 9 

dalį, licencijos galiojimas sustabdomas laikotarpiui iki naujo didmeninės prekybos 

alkoholiniais gėrimais sandėlio adreso, nurodyto licencijos turėtojo pateiktame prašyme, 

įrašymo į didmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais licenciją.  

Sustabdžius licencijos galiojimą pagal Alkoholio kontrolės įstatymo 341 straipsnio 10 

dalį, licencijos galiojimas sustabdomas licencijos turėtojo nurodytam laikotarpiui arba 

neterminuotam laikui.   

57. Licencijos turėtojas įspėjamas apie galimą licencijos galiojimo panaikinimą 

Alkoholio kontrolės įstatymo 341 straipsnio 6 dalyje nustatytais atvejais.  

Licenciją išdavusi institucija apie galimą licencijos galiojimo panaikinimą įspėja 

licencijos turėtoją raštu (elektroninėmis priemonėmis (jeigu licencijos prašytojas paraiškoje yra 

nurodęs savo elektroninio pašto adresą) ar registruotu laišku) per Alkoholio kontrolės įstatymo 

341 straipsnio 8 dalyje nustatytą terminą. Įspėdama licencijos turėtoją apie galimą licencijos 

galiojimo panaikinimą, licenciją išdavusi institucija nustato terminą, per kurį jis privalo 

pašalinti priežastis, dėl kurių gali būti panaikintas licencijos galiojimas. Pašalinęs šias 

priežastis, licencijos turėtojas privalo apie tai raštu (registruotu laišku ar elektroninėmis 

priemonėmis) pranešti licenciją išdavusiai institucijai.   

571. Licencijos galiojimo sustabdymas panaikinamas Alkoholio kontrolės įstatymo 

341 straipsnio 12 dalyje nustatytais atvejais.   

Licenciją išdavusi institucija panaikina licencijos galiojimo sustabdymą ir apie tai raštu 

(elektroninėmis priemonėmis (jeigu licencijos prašytojas paraiškoje yra nurodęs savo 

elektroninio pašto adresą) ar registruotu laišku) praneša licencijos turėtojui per 3 darbo dienas 

nuo Alkoholio kontrolės įstatymo 341 straipsnio 12 dalyje nurodytų prašymo arba pranešimo 

gavimo.   

58. Licencijos galiojimas panaikinamas Alkoholio kontrolės įstatymo 34 straipsnio 16, 

17, 18, 19 dalyse nustatytais atvejais.  

59. Kai licencijos galiojimas panaikinamas dėl Alkoholio kontrolės įstatymo 34 

straipsnio 18 dalies, 19 dalies 2, 8, 9 punktuose nurodytų priežasčių, licencijos turėtojas per 5 

darbo dienas privalo inventorizuoti nerealizuotus alkoholio produktus (juos inventorizuojant 

privalo dalyvauti Valstybinės mokesčių inspekcijos valstybės tarnautojas ar darbuotojas; apie 

inventorizavimo pradžią Valstybinė mokesčių inspekcija turi būti informuojama ne vėliau kaip 

prieš 2 darbo dienas) ir pateikti licenciją išdavusiai institucijai nerealizuotų alkoholio produktų 

inventorizavimo aktą, pasirašytą ir Valstybinės mokesčių inspekcijos valstybės tarnautojo ar 

darbuotojo. Atsižvelgiant į nerealizuotų alkoholio produktų kiekį, nustatoma licencijos 

galiojimo panaikinimo data, tačiau šis terminas negali būti ilgesnis kaip 30 dienų. Reikalavimas 

inventorizuoti nerealizuotus alkoholio produktus netaikomas, jeigu licencijos galiojimas 

panaikinamas iš Juridinių asmenų registro išregistruotai įmonei, Europos juridiniam asmeniui 

ar Europos juridinio asmens filialui baigus veiklą.   



 5 

60. Licencijos galiojimą panaikinusi institucija per 3 darbo dienas nuo sprendimo 

panaikinti licencijos galiojimą priėmimo išsiunčia rašytinį pranešimą (elektroninėmis 

priemonėmis (jeigu licencijos prašytojas paraiškoje yra nurodęs savo elektroninio pašto adresą) 

ar registruotu laišku) licencijos turėtojui ir nurodo licencijos galiojimo panaikinimo priežastis.“  

3. Šis nutarimas įsigalioja 2023 m. rugpjūčio 1 d.  

   

 

 

 

Ministrą Pirmininką pavaduojanti finansų ministrė,  

pavaduojanti ekonomikos ir inovacijų ministrą                                            Gintarė Skaistė 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M.
GEGUŽĖS 20 D. NUTARIMO NR. 618 „DĖL DIDMENINĖS IR
MAŽMENINĖS PREKYBOS ALKOHOLIO PRODUKTAIS
LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-31 Nr. 613
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, patarėja, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-31 14:55:10
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-31 18:12:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-18 - 2026-05-17
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva Valeškaitė, ekonomikos ir inovacijų viceministrė
Sertifikatas išduotas VALEŠKAITĖ,IEVA,PNOLT-48801050150
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-31 16:42:10
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-31 18:12:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-13 - 2025-03-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-31 17:08:07
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-31 18:12:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-08 - 2026-05-07
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-02)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=aa3199212fb411eea0b6ca
d9848a9596

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-08-02 01:26:06 TAIS


